6

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.11. 2012

                 г. Дивногорск
                                          №2345р
Об утверждении положения о проведении
конкурса на лучшее оформление предприятий
потребительского рынка и услуг муниципального
образования город Дивногорск к Новому году.
	л

В целях совершенствования рекламно-оформительской деятельности предприятий потребительского рынка и услуг, повышения эстетической выразительности фасадов, входных зон, интерьеров предприятий и прилегающих к ним территорий, улучшения обслуживания населения в преддверии новогодних праздников, руководствуясь ст.43 Устава города:

1. Объявить конкурс на лучшее оформление предприятий потребительского рынка и услуг муниципального образования город Дивногорск к Новому году.
2. Утвердить Положение о проведении конкурса на лучшее оформление предприятий потребительского рынка и услуг муниципального образования город Дивногорск к Новому году согласно приложению №1.

3. Утвердить состав конкурной комиссии согласно приложению № 2.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль

Приложение № 2

к распоряжению

администрации города

от 30.11.2012 № 2345р
СОСТАВ

конкурсной комиссии
	1. Кузнецова М.Г.
	-  заместитель Главы города, председатель комиссии

	2. Панченко В. Ю.
	-   начальник отдела экономического развития администрации города; секретарь комиссии

	3. Саранина М. Л.
	- главный специалист отдела культуры администрации города

	4. Шидловская С. П.

	-  редактор отдела социальных проблем газеты «Огни Енисея»

	5. Мириев С. С.
	- председатель правления МОО «Союз предпринимателей МО г. Дивногорск», депутат Дивногорского городского Совета депутатов